关于 2025-2026 学年大学生艺术团负责人

储备人选遴选结果的公示

全体同学：

根据《关于遴选 2025-2026 学年艺术团负责人储备人选

的通知》相关要求，经学生自主申报、资格审查、面试遴选

等环节,现将大学生艺术团负责人储备人选遴选结果进行公

示。

如有异议，请于 2025 年 6 月 4 日-6 月 7 日，实名向校

团委文化艺术教育中心书面或电话反映。联系人：

岳老师，联系方式：028-86291760。

附件：2025-2026 学年大学生艺术团负责人储备人选名

单。

校团委

2025 年 6 月 4 日

附件：

2025 年大学生艺术团负责人储备人选遴选结果名单
学院 班级 姓名 职务

艺术与传媒学院 广告学 202201 朱梓颉 大学生艺术团主要负责人

林学院 木科 202201 张雅琳 大学生艺术团主要负责人

商旅学院 资评（本）202203 奉上入 大学生艺术团主要负责人

艺术与传媒学院 视觉 202203 黎思含 大学生艺术团负责人

林学院 产品设计 202202 张雯涵 大学生艺术团负责人

园艺学院 茶学 202203 杨蓝青 大学生艺术团负责人

土木工程学院 给排水(本)202302 范亦丹 大学生艺术团负责人

艺术与传媒学院 广告学 202303 王岚 演唱团负责人

法学院 社工 202303 兰芸 演唱团负责人

食品学院 食工 202305 易思昊 演唱团负责人

理学院 应用化学 202402 何其乐 演唱团小组主要负责人

人文学院 汉语 202403 任佳慧 演唱团小组主要负责人

公共管理学院 人力 202305 陈洲 管乐团负责人

法学院 社工 202305 陈姝菡 管乐团负责人

艺术与传媒学院 视觉 202305 赵翎燕 管乐团负责人

水利水电学院 水利 202403 王悦洁 管乐团小组主要负责人

水利水电学院 水电 202404 宋虹仪 管乐团小组主要负责人

公共管理学院 土管 202401 龙锌燃 管乐团小组主要负责人

生命科学学院 生物 202402 辛佳鑫 管乐团小组主要负责人

生命科学学院 生物 202403 吴姿霖 管乐团小组主要负责人

法学院 法学 202401 冯林雪 管乐团小组主要负责人

机电学院 电气 202405 王锐杰 管乐团小组主要负责人

食品学院 食工(联合)202402 郝如嫣 管乐团小组主要负责人

法学院 社工 202305 罗可儿 器乐团主要负责人

水电 202302 水电 202302 何金科 器乐团负责人

生命科学学院 生技 202403 李哲文 器乐团小组主要负责人

生命科学学院 生物 202404 张淇雅 器乐团小组主要负责人

艺术与传媒学院 广告学 202402 徐露珊 器乐团小组主要负责人

生命科学学院 生技 202402 张佳怡 器乐团小组主要负责人

食品学院 食健 202401 赵仪婷 器乐团小组主要负责人

食品学院 食质 202304 王东氚 话剧团负责人

人文学院 英语 202405 杨靓雯 话剧团小组主要负责人

法学院 法学 202404 赵梓含 话剧团小组主要负责人

艺术与传媒学院 广告学 202405 唐莹 话剧团小组主要负责人

生命科学学院 生工 202305 王思琪 舞蹈团主要负责人

公共管理学院 人力 202304 李枫 舞蹈团负责人

食品学院 食健 202402 王一 舞蹈团小组主要负责人

公共管理学院 土管 202401 张梓汐 舞蹈团小组主要负责人

法学院 法学 202301 莫夏丽 播音主持中心主要负责人

生命科学学院 生工 202305 宋佳慧 播音主持中心负责人

公共管理学院 人力 202401 杜月娇 播音主持中心小组主要负责人

生命科学学院 生工 202402 谢锐涵 播音主持中心小组主要负责人

法学院 法学 202406 刘禹彤 播音主持中心小组主要负责人

林学院 木科 202302 陈籽睿 演唱团负责人

环境学院 环工 202303 程盼 演唱团小组主要负责人

管理学院 农经 202304 华明月 演唱团小组主要负责人

管理学院 财务 202402 李芊蔚 演唱团小组主要负责人

资源学院 资环 202304 罗馨怡 舞蹈团主要负责人

动物科技学院 动科 202302 张清钰 舞蹈团负责人

管理学院 财务 202403 胡瀚丹 舞蹈团负责人

动物医学院 动医 202404 李露 舞蹈团小组主要负责人

园艺学院 茶学 202402 徐铮 舞蹈团小组主要负责人

风景园林学院 环设 202302 邵心仪 民乐团主要负责人

林学院 林学 202403 吴昊泽 民乐团负责人

资源学院 资环 202303 陈睿瑶 话剧团负责人

环境学院 环工 202401 陈乐芸 话剧团小组主要负责人

农学院 农学 202401 童谣 话剧团小组主要负责人

环境学院 环境生态 202403 李尹嘉 话剧团小组主要负责人

园艺学院 园艺 202405 王艺桦 打击乐团负责人

环境学院 环工 202402 韩谨亦 打击乐团负责人

资源学院 地理 202402 官欣 打击乐团小组主要负责人

林学院 木科 202402 吴学凯 打击乐团小组主要负责人

农学院 农学 202401 王航 打击乐团小组主要负责人

动物医学院 药剂 202301 罗壹 流行舞团负责人

动物科技学院 动科 202406 唐露菡 流行舞团小组主要负责人

林学院 林学 202302 皇甫家宣 交响乐团主要负责人

动物科技学院 动科 202302 张岚 交响乐团负责人

环境学院 环境科学 202301 王艺雯 交响乐团负责人

动物医学院 药学 202301 邹丰延 交响乐团负责人

林学院 林学 202403 费月恒 交响乐团小组主要负责人

林学院 林学 202404 詹滢竹 交响乐团小组主要负责人

动物医学院 药学 202401 李杨菲菲 交响乐团小组主要负责人

园艺学院 茶学 202402 陈贞妮 交响乐团小组主要负责人

环境学院 环工 202301 蒋亚楠 播音主持中心主要负责人

经济学院 金融 202303 宋彧文 播音主持中心负责人

资源学院 资环 202302 李晓宇 播音主持中心负责人

草业科技学院 草学 202303 张皓轩 播音主持中心小组主要负责人

商旅学院 工商(联合)202401 蒋宇珊 舞蹈团主要负责人

建筑与城乡规划学院 造价 202401 刘湘 舞蹈团负责人

商旅学院 会计 202401 李璿倩 舞蹈团负责人

商旅学院 工商 202401 郑涵月 舞蹈团小组主要负责人

建筑与城乡规划学院 造价 202401 刘亦丹 舞蹈团小组主要负责人

商旅学院 资评(本)202301 应钱玉 合唱团主要负责人

商旅学院 会计学(本)202304 付恒毅 合唱团负责人

土木工程学院 土木(本)202303 胡越 合唱团小组主要负责人

商旅学院 会计学(本)202302 郑可 器乐团负责人

建筑与城乡规划学院 建筑(本)202301 肖一帆 话剧团主要负责人

商旅学院 会计学 202403 单思源 电声乐团主要负责人

建筑与城乡规划学院 工程 202403 胡天骄 电声乐团负责人

商旅学院 审计 202404 陈筱晗 播音主持中心主要负责人

商旅学院 工商 202402 高福鸿 播音主持中心负责人

商旅学院 工商 202401 喻紫瑶 播音主持中心小组主要负责人

商旅学院 工商(联合)202401 李玥昕然 播音主持中心小组主要负责人